
UCHWAŁA Nr XXXI/350/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 marca 2009 roku 
 
                                                                                                                           
zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze  zmianami: Dz. U 
z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz.1271,  
Nr 214, poz.1806, z 2003r., Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111) uchwala się, co 
następuje : 
                             
 
§1. W uchwale Nr XX/217/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej § 1 otrzymuje brzmienie  
1) „ § 1. Wyrazić zgodę na nabycie działek :  nr 218/44 o pow. 0,0236 ha,   
448/15 o pow. 0,0012 ha,  218/65 o pow. 0,0191 ha, 320/4 o pow.0,0095 ha, 
453/27 o pow. 0,0101 ha, 1176/2 o pow. 0,0007 ha i 1172/2 o pow. 0,0008 ha, 
połoŜonych w Białych Błotach, stanowiących własność osób fizycznych, 
określonych w załącznikach graficznych od Nr 1 do 6  niniejszej uchwały”.  
2) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.                               
       
                                                           
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                                                         
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym w sprawie 
wydania decyzji ustalającej lokalizację inwestycji celu publicznego dla 
inwestycji polegającej na budowie ulic wraz z przebudową uzbrojenia w 
miejscowości Białe Błota konieczne stało się nabycie działek wymienionych w 
uchwale  przez Gminę Białe Błota. 
Właściciele działki nr 453/21 o pow. 0,0108 ha w Białych Błotach, 
wyszczególnionej w Uchwale Nr XX/217/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
24 kwietnia 2008 r, nie wyrazili zgody na sprzedaŜ swojej działki w całości. 
Dokonano zatem jej podziału, w wyniku którego zmianie uległ numer działki i 
jej powierzchnia. Obecnie nabyciu podlega działka nr 453/27 o pow. 0,0101 ha. 
A zatem zmiana § 1 Uchwały Nr XX/217/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
24 kwietnia 2008 r. jest zasadna.  
Podstawą uzgodnienia ceny nabycia przedmiotowych działek będzie operat 
szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 


